Quis ergo nō desistat xpm eē deū cōcludere ex miraculosis opibus. cuz hec audiat videat z ppendat. **D**agna vtiq;. R. p. difficilis z pplexa hec questio est vbi de verozum a falsis miraculozū discrerōne tangitur. et eam a doctoribus. p raro funditus euacuātā repimus. Himi. rum si ad me altior peruenerit q; aut inge

nio tenui comprehendere valeat / aut arido
breuius sermonis eloquio complecti. Dicam
tamen aliquid ne de silentio nostro gaudeat
at super nos inimicus. **E**t teneam in
primis / nullum proprium veredictum miracu-
lum ab alio quam a deo posse creari / quoniam solus
est qui super omnem causarum naturalium cursum
et ordinem dominatur. Non preiudico tamen pri-
uilegio humanitatis christi singularissimo.
Nec enim demoniorum / nec angelorum / nec
terre complexionis / nec astroz nec huma-
ne imaginis / quasi miraculorum factricem
Zuicenna. iij. sui de anima posuit. Late
virtutis sunt / ut vel creent aliquid / vel absque
certo causarum naturalium concursu formet.
quibus plerumque tam secreto celerique fiat motu
hominum causarum applicatio / quod actio que na-
ture est miraculo deputetur / presertim ab
indoctis et in philosophia ceterisque artibus
pari eruditio. **A**mplius scire veniat quod
sicut apud homines moris est quod in attestatio-
ne litterarum / sigillum appendit vel apponit
signum proprium / non aliter de miraculo
vero verum operatoz veluti sigillum et signum
proprium inducit in robur veritatis illius
quam iubet credi et nulla unquam inuocatio
miraculorum conditor sit vel erit in opere me-
doso / quin reclamet et quin per scripturas
sacras / per prophetas / per reuelatoz vel aliter
illam falsitatem non esse credendam edoceat
Deus enim veritas est. seipsum negare non
potest. **M**ultorum siquidem et inter alios (ut
opinor) Augustini sententia fuit / deum per
malos nonnunquam mirabilia operari. et hoc
non ut sit falsi testis / absit. sed in damna-
tionem tam illius qui facit / tam illorum qui
seduci et erroribus execrari meruerunt. Et
quemadmodum dicunt de antichristo ad perbatorem
neque electorum. **U**nus apud sine caritate motes
posse transferri non. negat perie. **C**horin. viij.
Et de nouissimo die agebat peris. **M**ulti di-
cent mihi in illa die. Domine nonne in nomine
tuo prophetauimus. et in nomine tuo demonia
eiecimus. et in nomine tuo virtutes multas
fecimus? Et tunc confitebor illis / quod nunquam
noui vos. **M**ath. viij. Et de phitonissa / et
Juda satis cogens est argumentum. **H**ec
ita quis se haberet quod per mendaces mira-
culi auctor esset deus. nunquam tamen sigillum
proprium sic falsari / nunquam eo abuti in me-
dacio sineret / quin et reclamaret et contradice-
ret. Alioquin quomodo eidem crederet plus
quam principum qui falsarias litteras sigillo suo co-

signari scienter et absque ulla contradictione
pmitteret? **E**x his quantum estimo videre
possumus / credendam esse in christo diuinita-
tem. quia deus ipse ad huius rei affirma-
tionem / auctor fuit miraculi hodierni / cetero-
rumque plurimorum. Et deus non solum non re-
clamauit / prohibens ne talibus crederet. sed
per os omnium prophetarum et gentilium sibil-
larum / hec omnia longe ante predicta sunt / lau-
data et approbata. **S**uper hoc legat dominum.
Armacanum qui vult / in tribus primis de. q.
armenicorum. Et **A**lico. de lyra. in questione
contra iudeos. **S**cotum. q. ij. pl. Et **B**rago.
vbi supra. Et super omnes **A**ug. in illo quem co-
stituit de ciui. dei dici. **Q**um igitur asserunt
increduli / facta ab hominibus puris miracula.
negabimus si de principali auctore fiat as-
sertio / si de ministro miraculi dicitur dicta
pat / fatebimur. Nec enim eos audiendos
puto. qui in omnibus hominum historiis / fide
negant. Incivilis equidem grauisque teme-
ritatis est / alteri non adhiberi illam quam sibi
rationabilem prestari vellent credulitatem.
Subinde cum sciscitatur a nobis. cur
non deos pari modo affirmamus? apta est ex
premissis responsio. Illa quippe mirabi-
lia / vel non adhibita sunt ad astruendum
diuinitatem in facientibus sicut de prophetis
apud ceterisque viris iustis constat. **V**el si
hoc aliqui nequissimi et demonum familiares
execrabili superbia rapti intenderint / deus
palam contradicit. tum per prophetas et reuela-
tiones. tum per naturale dictamen insitum in si-
nuans non esse credendum deorum pluralitatem
coclamansque omnes deos gentium demonia /
magosque et ariolos execrans. **V**ides iu-
dee cur danaberis / antichristo miracula faci-
enti adherens. et christianus saluabit christum
confitens miracula operantem. **A**fferit et ostendit
vterque signum regis summi. sed illi tamquam
falsario / per diuinas scripturas contradicit.
multiplex istius superaddit prophetarum approba-
tio. **R**es igitur tota ad hoc redit / quod mira-
culum christi hodiernum ceteraque scripturarum au-
toritate addita et alijs circumstantijs / signa
sunt et argumenta sue diuinitatis. suffici-
entia quidem pro fide gignenda fouenda at-
que nutrienda / nisi affectus obster puer-
tas / propterea dicebat. Opera que ego fa-
cio testimonij perhibent de me. Et nisi
opera ego fecissem que nemo alius fecit /
peccatum non haberet. Ratio quia iam non
credendum fuisset ipsum esse messiam quem

prophete pronūciauerūt talia facturū mi-
racula. Tamē illa argumēta euidentia eē
non ponimus fidei. Itaq; iam nō crede-
remus sed scirem? Jam donū mercesq; fi-
dei euacuaret. Jam (vt bonauētura argu-
it. ij. sen. disti. vij.) totus orbis xp̄o credi/
disset. Aplos insup qui miraculis inter-
fuerunt. impossibile fuisset de fide plusq;
de questiōe eu idēteuel mōstrata dubital/
se. dubitauerūt tamē erracillauerūt in ho-
ra dominice passiōis/ in qua etiā miracula
coruscabāt. nam petre scisse sunt. terra tre-
muit/ sol obscuratus est rē. Recordari eti-
am poterāt hodierni miraculi qđ factum
fuit vt paraliticus ilico surgeret ⁊ tolleret
grabatū suum ⁊ iret in domū suā. **S**ci-
ens libensq; multa pretereo quia non est
op^o fidē quasi nouellā/ scrupulose discu-
tere/ quā tot sanctissimi/ viteq; integerrī/
me viri/ cōstantissima assertōne etiā vsq;
ad mortes durissimas cōfirmarūt. Nec oī
no miraculis innitamur scientes iudeos
inrepatos a christo. Generatio praua et
adultera signū querit. **M**atth. xij. **E**rp̄me
Corin. xiiij. Ap̄ls talia infidelib; dari in
signū ait/ non fidelib;. Quāobrem si etas
nostra/ fidei ⁊ moris inops/ miracula ha-
beat incredulitat; nostre signa sunt. ⁊ dāna
rōis (nisi meliozemur) iudicia. Porro de ar-
tibus magic; hoc sub compēdio habeto/
te/ s̄m copiosam Guilh. parisiens; traditō-
nem/ q; in figuris ⁊ sculpturis imaginib;
caracteribus signis impressionib; verbis
carminib; ⁊ in ceteris quib; vtunt̄ malefi-
ci/ nulla virtus est penit^o qualē predicāt.
sed hec singula/ demones fieri docēt/ tāq;
sacrificia quandā diuinitatē sibi inesse p-
fitentia. necnō tanq; signū propriū et si-
gillū/ sui pacti rememoratiuū/ quo adhi-
bito/ pacta que pmiserit deus adiplent.